Osszesitett kimutatas a Pécsi Torvényszéken foglalkoztatottak létszamadatair6l és a kifizetett személyi

Dolgozoi létszam
allapot: 2023.06.30.
Vezetd
Nem vezetd

Osszesen

Kifizetett szemeélyi juttatasok

Megnevezés

Torvény szerinti illetmény

Céljuttatas, projektrpémium

Készenlét, iigyelet, helyettesités, tiléra
Végkielégités

Jubileumi jutalom

Béren kiviili juttatasok

Ruhazati koltségtérités

Kozlekedési koltségtérités

Egyéb koltségtérités

Lakhatasi tdmogatas

Szocialis tamogatasok
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatasai

Osszesen

juttatasokrol
2023. 1l. negyedév

49
350

399

Vezetd
574611860
1061621

1627 151

19 488 056
2494 439

2896980
800 000
306 500

9706978

612993 585

Nem vezetd
179379668
949 990
455 463

12466519
120732

582 152

1160726 |

195 115 250

Osszesen
753991528
2011611
2082614

31954575
2615171

3479132

800000
306 500
10 867 704

808 108835



